
                                令和 3 年 6 月 28 日 

  チーム関係者各位 

 

                  新潟市バスケットボール協会 U12 新潟地区部会 

                      少年少女委員会 委員長  羽龍 康弘 

 

 

令和 3 年度少年少女スポーツ大会 5 年生の部 

消毒スタッフの人数変更について 

 

日頃より各関係者におかれましては、当協会の事業へのご理解とご協力を賜り、心から

感謝申し上げます。 

 

すでにご承知のこととは思いますが、新潟県バスケットボール協会より、新型コロナウ

イルス感染症に関して感染リスク低減のため、新潟市春季ミニバスケットボール大会での

消毒スタッフの参加人数を 3 人とする旨の指導がありました。 

 

同様に少年少女スポーツ大会ミニバスケットボール 5 年生の部におきましても、消毒ス

タッフの参加は 3 名とさせて頂くこととなります。 

 

急な変更となり、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、大会の安全な開催の為、及

び選手達の安全を守るための事とご理解いただき、何卒ご了承くださいませ。 

 

今後について 

HP に修正した申込書を up しました。 

 

① すでに申し込みを済ませてらっしゃるチームは抽選会の当日に 3 名ずつ 8/21、22 そ

れぞれの消毒スタッフを期日に分けて(日付を入れて)書き込んだ申込書(メンバー表)

を提出して下さい。 

② まだ申し込みをされていないチームに関しては、申込書に 8/21、22 それぞれの消毒

スタッフを期日に分けて(日付を入れて)3 名ずつ記入し申し込んでください。 

 

 


